
Dohoda o ukonČení smlouvy
o připojení elektrické požární signalizace objektu na pdtSsg:ngna¥l¶ľšM!!m95|6z5'E'm '·aj=

, " '")E',Cé S'ALU','Smluvni strany: ? ; ; ""
HMSK S1,'L 1 1 :

CTPark Ostrava Hrušov, spol. s r.o.
, ' 3-·

1 1 '::5z Mnéní
Zastoupená """""""""'"'""
Sídlo: CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec EV.Cl-?;O'jS '"'
IČO: 27411842 DIČ: CZ27411842
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. C
32979
ID datové schránky: sgfa9kn
(dále jen ,,Provozovatel EPS")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70884561 DlČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
1D datové schránky: spdaive
(dále jen ,,Provozovatel PCO")

1. Provozovatel PCO s právním předchůdcem Provozovatele EPS, společností H-Zone, s.r.o.,
IČO: 27411842 uzavřel dne 21.02.2022 smlouvu o připojení elektrické požární signalizace
objektu na pult centralizované ochrany (číslo smlouvy HMSK/SML/24/2022 dle evidence
Provozovatele PCO), jejímž předmětem je připojení elektrické požární signalizace
instalované v objektu Provozovatele EPS na pult centralizované ochrany (dále jen
,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy k poslednímu dni kalendářního měsíce,
v němž bude tato dohoda o ukončení Smlouvy uveřejněna v registru smluv.

3. Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (,,zákon o registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu s výjimkou osobních údajů, telefonních nebo
e-mailových kontaktů. Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí Provozovatel PCO,
který je povinen tuto dohodu zveřejnit v registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději
do konce měsíce dubna 2023.

4. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb.,



o zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené v této dohodě budou použity pouze
pro účely plnění této dohody a při uveřejnění dohody budou anonymizovány v souladu
s výše uvedenými předpisy.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.


